  Eiti prie turinio[image: Baltos kalijos]

 [image: Logotipas Kauno kapinių priežiūra]"Kapinių priežiūra"
Kauno savivaldybės įmonė




      Meniu 	Naujienos
	Apie įmonę
	Paslaugos  	Paslaugų kainos


	Kauno kapinių sąrašas  	Taisyklės
	Kapinių aprašymai
	Kultūros vertybių registro kapavietės


	Įmonės dokumentai
	Kontaktai




Deja, toks puslapis nerastas.
Panašu, kad čia nieko nerasta. Pasinaudokite paieška.
  Ieškoti:     Ieškoti




Kontaktai
Kauno SĮ „Kapinių priežiūra"
 Įmonės buveinė -
 Savanorių pr. 347, LT-49423 Kaunas
 Tel. +370 37 206689, +370 37 208954
 El.paštas info@kaunokapiniuprieziura.lt
Įmonės kodas 132626180
 PVM mokėtojo kodas LT326261811
 Luminor Bank AS, a/s Nr. LT094010042502863090
 AB Swedbank, a/s Nr. LT587300010002229624
[image: Hey.lt - Nemokamas lankytojų skaitliukas]


Kaip rasti?





	El.paštas  


  Sistema: WordPress 




 Slapukai
 Šioje svetainėje naudojami mūsų ir trečiųjų šalių slapukai. Jūsų sutikimas nereikalingas dėl būtinųjų slapukų, kurie padeda mums valdyti interneto svetainę ir užtikrinti jos apsaugą, naudojimo. Norėdami naudoti statistikos, analitikos ir rinkodaros slapukus, turime gauti jūsų sutikimą. Šiuos slapukus naudojame siekdami tobulinti svetainę, užtikrinti patogesnį naudojimąsi ja bei pasiūlyti jums aktualų turinį ir paslaugas. Juos galite pakeisti skiltyje „Parinktys“ arba sutikti su visų slapukų naudojimu paspaudę mygtuką „Sutikti su visais“. Savo sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus.
  Parinktys   Sutinkti su visais 

 Slapukai
 Pasirinkite, kokius slapukus priimti. Jūsų pasirinkimas bus išsaugotas vieneriems metams.
	  Būtinieji
 Būtinieji slapukai yra reikalingi svetainės veikimui, saugumui ir funkcionalumui bei naršymui joje. Šie slapukai būtini norint pateikti informaciją ir paslaugas jums.       
	  Statistiniai
 Statistiniai slapukai padeda mums suprasti, kaip jūs naudojatės svetaine, kad galėtume ją patobulinti. Šie slapukai yra anonimiški ir teikia mums apibendrintus duomenis.       
	  Funkciniai
 Dėl funkcinių slapukų naudojimo mūsų svetainė gali įsiminti jūsų pasirinkimus, kuriais nustatote tam tikrą svetainės išvaizdą bei veikimą, kad apsilankymas būtų patogus jums.       
	  Rinkodaros
 Rinkodaros slapukai – (dar vadinami tiksliniais arba reklaminiais slapukais) yra naudojami siekiant pateikti turinį, pagrįstą svetainės lankytojo elgesio bruožais.        


  Išsaugoti   Sutinkti su visais 




               Skip to content  Open toolbar 
Neįgaliesiems
	  



Padidinti tekstą 	  

Sumažinti tekstą 	  

Pilkumo tonas 	  

Aukštas kontrastas 	  

Negatyvus kontrastas 	  

Šviesus fonas 	  

Perbrauktos nuorodos 	  

Šriftas 	  

Atstatyti                                                                                                                                                            